
UCHWAŁA NR XXXV/341/21 
RADY GMINY BOBROWNIKI 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Katowicach na realizację zadania pn. "PONE Etap VI" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U.2020.713 z późn.zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2, art. 91, art. 92 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U.2021.305) 

Rada Gminy Bobrowniki 
uchwala: 

§ 1. Zaciągnąć w 2021 roku pożyczkę w wysokości 291.000,00 zł w Wojewódzkim Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach na realizację zadania pn.: "PONE Etap VI ". 

§ 2. Źródłem finansowania zobowiązania będą dochody budżetu gminy w latach 2022 - 2026. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowniki. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Bobrowniki 

 
 

mgr inż. Adam Nocuń 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E3146BB-0255-4BE6-8AAB-8C1476338610. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Planowana do zaciągnięcia pożyczka została ujęta w przychodach roku 2021 oraz w limicie
zobowiązań (zmiana z 29 kwietnia br.). W związku z dużym zainteresowaniem mieszkańców
Gminy Bobrowniki zmianą źródła ciepła na ekologiczne postanowiono zwiększyć kwotę
zaciąganej na ten cel pożyczki.

Spłata pożyczki zaplanowana jest na lata 2020-2026.

 

Przewodniczący Rady
Gminy Bobrowniki

mgr inż. Adam Nocuń 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E3146BB-0255-4BE6-8AAB-8C1476338610. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

